- ...•

.. ~

f -..f ~,;;" GOVERNO DE

Serra Talhada
DESENVOLVIMENTO COM TRABALHO

LEI N° 1.208, DE 27 DE DEZEMBRODE 2007.

Denomina de Praça SEBASTIÃO IGNÁCIO DE
OLIVEIRA NETO, a Praça projetada no Final da
Rua Manoel Pereira Uns, divisão dos bairros Nossa
Senhora da Conceição e AABB.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE SERRA TALHADA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara de
Vereadores de Serra Talhada aprovou em 1a e 2a votação, em Reuniões Ordinárias
realizadas nos dias 03 e 17 de dezembro de 2007, a presente Lei e eu Sanciono.

Art. 1° Denomina de Praça SEBASTIÃO IGNÁCIO DE OLIVEIRA NETO, a
praça projetada no final da Rua Manoel Pereira Uns, divisão dos bairros Nossa Senhora da
Conceição e MBB, confrontando ao Leste com a Avenida Monsenhor João Kehrle, nesta
Cidade.

Art. 20 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito

Serra TalhadajPE, 27 de dezembro de 2007.

CARLOS EVANDRJRElRA DE MENEZES
- Prefeito-

PUBL1CADO
~m~J .IL/é?1-

~i!f"(F Porto t~~b~O

Rua Agostinho Nunes de Magalhães, 125 - Nossa Senhora da Penha - Fone: (87) 3831-1156 - Serra Talhada - PE
CEP 56.903-510 - CNPJ 10.282.945/0001-05